4) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 

mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

IV. Cena díla
1) Cena díla dle čl. II. této smlouvy byla ujednána pevnou částkou a činí celkem:

153.800,00 Kč bez DPH

(slovy: stopadesáttřitisícosmset korun českých)

2) Cena díla byla sjednaná jako konečná a nejvýše přípustná, přičemž zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné a včasné splnění všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména 
náklady na dodávku, dopravu, uskladnění, správu, zabudování a montáž materiálů nezbytných k